
МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№15  ГОРОДА ЕЙСКА 
ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С. Д. МАЛОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 
 

П Р И К А З 
31.08.2022г.                                                                                         № 181-ОД 
                                                              г. Ейск   
 

О проведении  соревнований в рамках работы  

школьного спортивного клуба «Факел»  
 
      На основании приказа УО № 277 от 28.08.2019г. о проведении 1  этапа 
XIV Всекубанской спартакиады школьников  «Спортивные надежды Кубани» 
в Ейском районе на 2020-2021г., в целях активизации физкультурно-
спортивной работы в общеобразовательных учреждениях, популяризации 
занятий спортивными играми и спортивным туризмом среди учащихся, 
 приказываю:  

1. Утвердить Положение «О проведении 1   этапа XIV Всекубанской 
спартакиады» по игровым видам спорта   

2. Утвердить главную судейскую коллегию в соответствии с 
приложением. 

3. Провести 1 этап XIV Всекубанской спартакиады по игровым видам 
спорта среди учащихся общеобразовательной школы   «Спортивные надежды 
Кубани» в сроки, установленные Положением о Спартакиаде. 

4. Ответственным за проведение соревнований по видам спорта: 
 - мини-футбол, волейбол, гандбол, баскетбол, настольный теннис,   

эстафеты «Веселые старты», - Руководителя ШСК Факел Савинову А.Д 
       - спортивный туризм –  преподавателя организатора ОБЖ  
Панасенко Д.А. 
       -секретарь – Йовхомищ Полина»  9 «А» класс 
       - главный судья соревнований – Руководитель ШСК Факел Савинова А.Д 

5.  Оказать содействие в проведении соревнований I этапа Спартакиады в 
соответствии с Положением. 

 6. Организовать подготовку и проведение  Спартакиады с 1 сентября  
2019 года согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий 
на 2019-2020  учебный год и в соответствии с Положением о Спартакиаде. 

 7. Назначить ответственным за проведение Спартакиады руководителя  
школьного спортивного клуба «Факел» - Савинову А.Д. 

 8. Классным руководителям с 1-11 класс оказать содействие в подготовке 
команд класса к соревнованиям. 



   9.  Обеспечить при организации и проведении спортивных мероприятий 
соблюдение требований безопасности и профилактики спортивного 
травматизма, санитарно-гигиенических норм, медицинское сопровождение. 

   10.  Еженедельно освещать проведение спортивных мероприятий в 
средствах массовой информации, размещать на информационных сайтах 
результаты школьного этапа Спартакиады - педагогу организатору Лунегову  
В.Г и на информационных стендах руководителю ШСК «Факел» - Савиновой 
А.Д. 

   11.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ СОШ №15  
г. Ейска МО Ейский район                  _______________  Г.А.Дорохов 
 

 
С приказом ознакомлены: 

 
«___» _______ 2019г._________________ Савинова А.Д 
 «___» _______2019 г._________________ Светличная С.Е 
«___» _______ 2019г._________________ Карнеева М.Ю 
«___» _______ 2019г._________________ Качурина О.Л 
«___» _______ 2019г._________________ Гагарина О.Н 
«___» _______ 2019г._________________ Шахова Н.В 
«___» _______ 2019г._________________ Кирилюк С.М 
«___» _______ 2019г._________________ Коваль Л.П 
«___» _______ 2019г._________________ Жолудева Ж.В 
«___» _______ 2019г._________________ Олейник Н.Н 
«___» _______ 2019г._________________ Шуть Т.Ф 
«___» _______ 2019г._________________ Арехова В.А 
«___» _______ 2019г._________________ Федюшкина Ю.Н 
«___» _______ 2019г._________________Бадалбаева О.В 
«___» _______ 2019г._________________ Лунегов В.Г 
«___» _______ 2019г._________________ Федеряева Г.Н 
«___» _______ 2019г._________________Панасенко Д.А 
«___» ________ 2019г.__________________ Сугоняко В.Е 
«___» ________ 2019г.__________________ Шларба К.Н 
«___» ________ 2019г.__________________ Грицева И.В 
«___» ________ 2019г.__________________ Недилько С.В 
 


	МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15  ГОРОДА ЕЙСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З
	О проведении  соревнований в рамках работы
	школьного спортивного клуба «Факел»
	1. Утвердить Положение «О проведении 1   этапа XIV Всекубанской спартакиады» по игровым видам спорта
	3. Провести 1 этап XIV Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся общеобразовательной школы   «Спортивные надежды Кубани» в сроки, установленные Положением о Спартакиаде.


